
11 -íz- 2017, (-532 ćšizê/„zŰ/âı

Rámcová kupní Smlouva
(podle § 409 a násl. Zákona Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník v platném Znění)

Číslo: fl

Smíuvní strany:

Sagapo, příspěvková Organizace
Sídlo: uhıı'řská 1353/2, Bruntál, PSČ 792 01
Zastoupený:
IČ: 00846350 -
DIČ: v 0200845350
Bankovní spojení:
Kontaktní teiefon:
E-mail:

(dále jen „Odběrateí“ nebo „ku pující" na straně jedné)

a

Pekařství Barča
Sídlo: Náměstí 1 Má'e č.1 létu/orál.
Zastoupený:_
ıć:68146221
Dıč: (15503202067
Bankovní spojení:
Kontaktní telefon

E-ma“=_
(díle jen „dodavatel“ nebo ,',prodávajlď na Straně druhé)

čı. 1
Předmět smlouvy

Prodávající touto Smlouvou prodává kupujícímu pekařské zboží a kupující Se Zavazuje Za to Zaplatit
kupní cenu dle platného ceníku.

či. 2
Dodací podmínky, doba a místo plnění

1. Dodávky Zboží budou prováděny od 1.1.2018 na Základě jednotlivých objednávek.
Objednávky obsahují tyto údaje: název Zboží, množství zboží, termín dodání a místo dodání.

3. Objednávky jsou Zasílány prodávajícímu písemně nebo telefonicky (tel.:_do 11.00
hod. nejpozději den před požadovaným termínem dodání.

4., Na Straně odběratele (kupujícího) Za objednávky odpovídá pracovník pověřený řízením
Stravovacího provozu.

5. Prodávající se Zavazuje dodat Zboží na místo plnění, kterým je odběrné místo kupujícího, tj.
místo dodání: Sagapo, příspěvková organizace

Uhlířská 1353/2, Bruntál, PSČ 792 01
nebo `
Sagapo, příspěvková organizace
Svobody 592-593, Horní Benešov, PSČ 793 12
Kontaktní telefon:_

N

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník



6. Ke splnění dodávky dochází okamžikem převzetí Zboží na místě dodání a potvrzením
dodacího listu podpisem kupujícího. Potvrzenírn dodacího listu kupující uznává, že Zboží bylo
dodáno v objednaném množství, druhu, v čase dodání a bez zjevných vad. Tímto okamžikem
přechází nebezpečí vzniku škody nazboží na kupujícího. Pokud nebude kupující moci zboží
osobně převzít a potvrdit dodací list platí, že Zboží je považováno Za řádně dodané
okamžikem, kdy jej prodávající složí na místě dodání určeném kupujícím.

7. Okamžikem převzetí Zboží Od prodávajícího je kupující povinen nakládat se Zbožírn podle
obecně Závazných předpisů platných pro konkrétní Zboží.

8. Dopravu Zboží do místa dodání Zajišťuje prodávající na vlastní náklady a nebezpečí.

_ čı. a
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena je Stanovena ceníkem prodávajícího. Ceník obsahuje údaje o názvu, hmotností,
případně počtu kusů v balení a cenu Za jednotku bez DPH. Pokud Se jedná o cenu včetně
DPH, musí být výslovně uvedeno.

2. Faktury Za dodané Zboží prodávající vystavuje vždy k poslednímu dni dekády v měsíci a doručí
je kupujícímu nejpozději do 3 dne po Skončení dané dekády.

3. Termín splatnosti faktur je dohodnut na 14 dnů od doručení faktury. Platby jsou prováděny
převodem na účet dodavatele.

či. 4
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní Strany jsou povinny se vzájemně informovat o změně svého bankovního účtu.
Tuto smíouvu lze měnit pouze formou písemných a vzestupnou řadou číslovaných dodatků.

3. Tuto smlouvu může kterékoliv smluvní Strana vypovědět vjednoměsíční výpovědní lhůtě,
která Začíná běžet následující den po doručení výpovědí druhé Smluvní straně.
Vpochybnostech Se má Za to, že výpověď byla doručena třetí den od jejího odeslání.
Smlouvu lze rovněž ukončit písemnou dohodou obou Smluvních stran.

4. Za podstatné porušení smlouvy se považuje prodlení kupujícího S placením kupní ceny delší
než 10 dní.

5. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma
Smluvnírni stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, že odpovídá jejich
Svobodné vůli, že Smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných
podmínek. Před podpisem Si Smlouvu řádně přečetly a Sjejím obsahem souhlasí.
Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech a každá Smluvní Strana obdržíjeden.

8. Tato smíouva je smlouvou rámcovou, vztahující Se na všechny dodávky Zboží prodávajícího
kupujícímu, ježje předmětem této smlouvy.

N
.`"

Dodavatěl (prodávající) Odběratel (kupující)

Sagapo
Obdélník

Sagapo
Obdélník


